quinquaginta dies indulgentiarum consequi possint et valeant,

concedere et indulgere dignemini de gratia speciali, non
obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis ac
cancellarie apostohce regulis necnon quibusvis revocationibus
et suspensionibus quarumvis simiUum vel dissimilium, s[e]u
etiam in favorem fabrice basihce principis apostolorum Sancti
Petri de Urbe ac Sancte Cruciate concessis forsan hactenus
seu imposterum concedendis, ceterisque contrariis quibuscun-
que, cum clausis oportunis et consuetis.
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Et de reservatis semel in anno et in mortis articulo,
etc., premissis exceptis ut supra

Et de non reservatis sedi predicte casibus, tociens
quotiens opus fuerit, ut premittitur

Et de commutatione votorum et relaxatione jura-
mentorum ut supra, et de plenaria remissione et absolutione
semel in anno et in mortis articulo a pena et culpa ac
aliis, modo et forma premissis

Et de altari portatili cum clausa " ante diem " et
" in locis interdictis," ut premittitur

Et quod tempore interdict! corpora oratorum eccles-
iastice tradi possint sepulture, ut prefertur

Et de indulgentiis stationum Urbis, visitando ecclesias
vel altaria, ut supra

Et de esu ovorum, butiri, casei, et aliorum lacti-

ciniorum ac carnium, ut supra
Et de ingrediendo monasteria monialium pro

mulieribus, ut supra
Et de indulgentia quinquaginta dierum in sonitum

campane post completorium
Et quod presens indultum duret ad vitam singu-

lorum oratorum, nee comprebendatur sub quibusvis
revocationibus necnon derogationibus et suspensionibus,
etc., modo et forma premissis ; et quod presentium tran-
sumptis manu notarii publici subscriptis et sigillo alicujus

persone in dignitate eccesiastica constitute munitis, fides

detur : Que simul vel ad partem pro quolibet oratore
aliis omissis, etiam exprimendo nomina et cognomina,
qualitates eorum ac uxorum et liberorum, fieri possint

;

Et quod presentis supplicationis sola signatura sufiiciat

absque aliarum expedltione litterarum

Concessum ut petitur, in presentia Domini
nostri pape : F. Cardinalis Ursinus.

Jidianus de Datis, Dei et apostolice sedis gratia, episcopus
Sancti Leonis, sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri

domini Leonis, divina providentia, pape Decimi, in basilica

principis apostolorum de Urbe minor penitenciarius, universis

et singuHs presentes litteras inspecturis salutem in Domino
sempitemam. Notum facimus et attestamur, quod litteras

originales confessionalis, quarum copia preinseritur, vidimus,
tenuimus et diligenter inspeximus, easque manu reverend-

issimi in Christo patris et domini domini Franciotti, misera-

tione divina, Sancti Georgii sacrosancte Romane ecclesie

diaconi cardinalis de Ursinis, in domini nostri pape prefati

presentia signatas fuisse et esse reperimus : idcirco, pro parte

venerabilis viri domini Guillermi Alston, monachi ordinis

Sancti Benedicti, Coventrensis dioceseos, principalis in pre-

insertis litteris inter ceteros oratores principaliter nominati,

debita cum instantia requisiti, ipsas transumi, exemplari,

transcribi, et in hanc publicam transumpti formam redigi, ac

per notarium publicum infrascriptum subscribi et publicari
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mandavimus ; decementes huic present! transumpto in

judicio et extra tantam fidem debere adhiberi qualis et quanta

dictis originalibus litteris data est et adbibita, dareturque et

adhiberetur si in medium producerentur, quibus omnibus
premissis sic per nos re factis auctoritatem nostram inter-

posuimus et interponimus presentium per tenorem pariter et

decretum.
In quorum fidem sigillum nostrum presentibus duximus

apponendum. Datum et actum Rome in do[mo ?] m
residentie, sub anno a Nativitate Domini millesimo quin-

gentesimo vigesimo primo, Indictione nona, die vero [blanh]

mensis [blank], pontificatus prelibati domini nostri domini
Leonis pape Decimi anno nono, presentibus ibidem vener-

abilibus viris dominis Johanne Andrea de Zoellis, archidiacono

Britonoriensi et [incomplete]. 24.

1521, August 1.—Letter of the Guardian of the Observant
Friars of Mount Sion creating Sir John Willoughby a Knight
of the Holy Sepulchre.

In Dei Omnipotentis nomine, Amen. Notum sit omnibus
presentes nostras litteras inspecturis, qualiter, hoc anno
Salutis nostre M. D. XXI., generosus ac nobUis vir Dominus
Johannes Villughby, de Angha, nuper ad sacratissima terre

sancte mysteria visitanda, magno devotionis affectu, se con-

tulerit, Deoque opitulante, multis transactis periculis, loca

sanctissima petierit et in primis ardentissimo sanctum
Dominicum Sepulchrum visitavit, sanctissimosque Calvarie,

Syon et Oliveti montes, Virginisque intemerate sepulchrum
in medio vallis Josaphat, nativitatis quoque et presepii

Salvatoris nostri in Bethleem Juda, fluentaque Jordanis et

Quarantani montes, et omnia aha a modernis Christi fidelibus

perigrinis visitari solita, non modico labore, et, ob locorum
anfractus, maximo discrimine et^ expensis plurimis circuivit,

atque iteratis precibus devote personaUter adoravit, et,